
Krośnice, dnia 20 października 2015 r. 

 

Informacja o wyniku przetargu na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej 

z zasobu mienia komunalnego Gminy Krośnice oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 

265/18, (AM-1) obręb Krośnice o powierzchni 0,0253 ha. 

 

 

 

Wójt Gminy Krośnice 
 

 

w związku z zakończeniem w dniu 12 października 2015 r. pierwszego przetargu pisemnego 

ograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej z zasobu mienia 

komunalnego Gminy Krośnice, na warunkach określonych w ogłoszeniu o przetargu 

RGMiR.6840.1.1.2015 z dnia 02 września 2015 r. oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 265/18, 

(AM – 1 ) obręb Krośnice o pow. 0,0253 ha, dla której Sąd Rejonowy w Miliczu, IV Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi  księgę wieczystą nr WR1M/00028966/3 

 

informuję, że przetarg zakończono wynikiem pozytywnym. 

 

Do przetargu przystąpiła jedna osoba, która w terminie wskazanym w ogłoszeniu wpłaciła 

wymagane wadium i złożyła zgłoszenie udziału w przetargu oraz ofertę, i została zakwalifikowana 

do części niejawnej przetargu: 

 
cena wywoławcza nieruchomości:     10 000,00 zł + 23% podatku VAT 

najwyższa cena osiągnięta w przetargu:    10.100,00 zł + 23% podatku VAT 

liczba osób dopuszczonych do uczestniczenia w przetargu:  1 

liczba osób niedopuszczonych do uczestnictwa w przetargu:   0 

nabywca nieruchomości:      Pani Wiesława Olek 

 

 
 

Informacja niniejsza będzie podana do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na okres 7 dni 

na tablicy ogłoszeniowej w Urzędzie Gminy w Krośnicach, ul Sportowa 4, a także będzie 

umieszczona na stronie internetowej http://bip.krosnice.pl w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

            

Podstawa prawna: 

§ 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r.  

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań  

na zbycie nieruchomości (Dz.U. 2014 poz. 1490 j.t.), 

 


